



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Świąteczne życzenia i podziękowania za pracę dla dobra ojczyzny

Publikowane od

12.12.2017 00:00:00

Publikowane do

12.01.2018 00:00:00



Członkowie mławskiego oddziału Związku Kombatanów RP i Byłych Więźniów Politycznych złożyli sobie świąteczne życzenia podczas wtorkowego (12 grudnia 2017 r.) spotkania opłatkowego w restauracji U Tomka. Wśród zaproszonych gości znalazł się Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski.

Burmistrz dziękował kombatantom za aktywny udział w życiu społecznym miasta i uświetnianie swoją obecnością uroczystości patriotycznych. Szczególne słowa uznania kierował do Prezesa mławskiego oddziału ZKRPiBWP Zygmunta Żerańskiego. – Panie prezesie, to jest pana ogromna zasługa, pana ogromny wysiłek. Podziwiamy pana za to – podkreślał. Za wspieranie lokalnych wydarzeń, a zwłaszcza corocznych obchodów rocznicy wybuchu II wojny światowej i bitwy pod Mławą, dziękował także obecnym na spotkaniu Dziekanowi Dekanatu Mławskiego ks. Kazimierzowi Ziółkowskiemu, Staroście Mławskiemu Włodzimierzowi Wojnarowskiemu i Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna Janowi Wareckiemu.

Sławomir Kowalewski nie ukrywał swojego wzruszenia obecnością na spotkaniu tak wielu osób zasłużonych dla dobra ojczyzny. – Wasze pokolenie doświadczyło dramatu wojny, okupacji i mrocznych czasów PRL-u. To wyście odbudowywali naszą ojczyznę. Bardzo serdecznie państwu za to dziękuję – zwracał się do zgromadzonych. Wyraził też swoją wdzięczność za wychowywanie w duchu patriotyzmu kolejnych pokoleń. Wszystkim złożył świąteczne życzenia i zaprosił na miejską wigilię, która rozpocznie się już w najbliższą sobotę – 16 grudnia – o godz. 16.00 przed siedzibą Miejskiego Domu Kultury.

Krótką modlitwę poprowadził ks. Kazimierz Ziółkowski, po czym wszyscy przełamali się opłatkami i zasiedli do zastawionego wigilijnymi potrawami stołu.

KN / UMM

























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/swiateczne-zyczenia-i-podziekowania-za-prace-dla-dobra-ojczyzny>